Área da Edificação (m²): 188,46 Valor m²: R$ 1.552,03 Valor Edificação: R$ 292.495,53

Valor de Liquidez:  R$ 257.000,00 Valor Imóvel:  R$ 349.119,73

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 349.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 56.624,20 Valor por extenso:  cinquenta e seis mil e seiscentos e vinte e quatro reais e vinte centavos

Valor Edificação R$ 292.495,53 Valor por extenso:  duzentos e noventa e dois mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e três centavos

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

4.649 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 349.000,00 Valor por extenso:  trezentos e quarenta e nove mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa UON Nome do Avaliador Claudio Hideki Okada CREA / CAU 1969854

Local e Data

 São Paulo

 29/01/2020

“Declaro que não